
UCHWAŁA NR XL/370/21 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części niezabudowanych działek gruntu położonych 
w Kościerzynie stanowiących płytę rynku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. 1990 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę części niezabudowanych działek gruntu ozn. nr geodez. 55/1 
i nr 55/2, położonych w obrębie 11 miasta Kościerzyna stanowiących płytę rynku, dla których w Sądzie 
Rejonowym w Kościerzynie prowadzona jest księga wieczysta GD1E/00008917/8, będących włsnością Gminy 
Miejskiej Kościerzyna, w celu prowadenia ogródków gastronomicznych przez pięć kolejnych, nastepujących 
po sobie sezonów letnich począwszy od roku 2022. Termin dzierżawy upłynie najpóźniej z dniem 
31 października 2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D10C815-11BB-43EF-AFD8-4C900F8FDB51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zakończeniem w bieżącym roku kalendarzowym dzierżawy ogródków gastronomicznych 
należy ogłosić nową aukcję. W celu zainteresowania jak największej liczby podmiotów do uczestnictwa 
w aukcji na dzierżwę oraz zachęcenia potencjalnych dzierżawców do poniosienia znacznych nakładów 
finansowych na wyposażenie ogródka gastronomicznego (zakup lady, zadaszenia, ogrodzeń, stolików i krzeseł 
oraz parasoli), Burmistrz Miasta Kościerzyna proponuje wydzierżawić płytę rynku na okres 5 lat. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D10C815-11BB-43EF-AFD8-4C900F8FDB51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

